
Ovladač Barevné
Snadné a intuitivní řízení dálkovým ovladačem s 24 tlačítky S více než 16-ti různými barvami světla, úrovněmi jasu a pěti

různými operačními módy

Individuální styl vozu s flexibilními LED pásky
Díky LEDambient TUNIN LIGHTS si můžete navrhnout interiér
Vašeho vozu podle vlastních představ. Flexibilní LED pásky
přichází s více jak 16  různými barvami světla, úrovni jasu a
pěti různými provozními režimy. Osvětlení si proto můžete
nastavit tak, aby odpovídalo Vašim individuálním požadavkům
a náladě. LEDambient TUNING LIGHT se jednoduše a rychle
upevňuje díky samolepicím LED páskům. Velmi praktické:
požadovanou barvu dle Vaší nálady můžete jednoduše vybrat
pomocí dálkového ovladače. Výrobek je dostupný ve verzi
BASE KIT a EXTENSION KIT. Pomocí rozšiřující sady a použitím
dodaného kabelu nebo 12 V adaptéru je instalace ještě
jednodušší. Technicky zdatní řidiči mohou zapojit TUNING
LIGHT přímo z elektrického obvodu vozidla a nechat tak
zásuvku zapalovače volnou. OSRAM poskytuje na tyto
produkty 2letou záruku. POUZE PRO INTERIÉR. Tyto výrobky
nemají schválení EHK. To znamená, že v žádné vnější aplikaci
nesmí být používány na veřejných komunikacích. Použití na
veřejných komunikacích vede k zrušení provozní licence a
ztrátě pojištění. Několik zemí nepovoluje prodej a používání
těchto produktů. Obraťte se na místního distributora, kde
najdete informace o dostupnosti ve vaší zemi.

Technický list výrobku

LEDambient TUNING LIGHTS

Infračervená stylingová světla

__

Technický list výrobku | LEDambient TUNING LIGHTS května 16, 2024, 20:06:32
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 4



Technické údaje

Informace o produktu

Odkaz na objednávku LEDINT201

Parametry

Jmenovitý výkon 1.50 W

Jmenovité napětí 12.0 V

Fotometrické údaje

Světelný tok 20 lm

Barva světla LED RGB, white

Rozměry & váha

Váha výrobku 240.00 g

Délka 305.0 mm

Šířka 10.0 mm

Výška 3.50 mm

Životnost

Záruka 2 years

Další údaje o produktu

Konektor pro lampu Set propojovacích vodičů

Vlastnosti

Technologie LED

Certifikáty & standardy

Standardy CE

Kategorizace specifická pro danou zemi

Odkaz na objednávku LEDINT201

Logistická data

Zkratka produktu 851220009000

Environmental information

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | LEDambient TUNING LIGHTS května 16, 2024, 20:06:32
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration 06-03-2024

Primary Article Identifier 4052899933576 | 4052899248809 | 4052899443204
| 4052899444331

Declaration No. in SCIP database In work

Výbava / příslušenství

_ Součástí jsou dva samolepící pásky LED s délkou 30,5 cm
_ Součástí jsou dva kabely, každý o délce 7,6 cm
_ Součástí je dvojitý rozdělovač
_ Součástí je adaptér do auta (12 V) pro zapalovač

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899248809 LEDambient TUNING
LIGHTS  

Folding carton box
1

 -  x  -  x  - 465.00 g

4052899248816 LEDambient TUNING
LIGHTS  

Shipping carton box
2

134 mm x 187 mm x
190 mm

4.76 dm³ 894.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Stažení dat

Soubor

User instruction
LEDambient TUNING LIGHTS BASE KIT User manual

Video
LEDambient TUNING LIGHTS: Installation tutorial

Reference / odkazy
Guarantee terms are available at www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | LEDambient TUNING LIGHTS května 16, 2024, 20:06:32
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 4

https://look.ams-osram.com/m/52be4b0dc4459ab2/original/LEDambient-TUNING-LIGHTS-BASE-KIT-User-manual.pdf
https://look.ams-osram.com/m/52be4b0dc4459ab2/original/LEDambient-TUNING-LIGHTS-BASE-KIT-User-manual.pdf
https://look.ams-osram.com/m/52be4b0dc4459ab2/original/LEDambient-TUNING-LIGHTS-BASE-KIT-User-manual.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=8_ku60vSY7o&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=8_ku60vSY7o&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=8_ku60vSY7o&feature=youtu.be


Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | LEDambient TUNING LIGHTS května 16, 2024, 20:06:32
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 4


